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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 

 
 

 
„Побивање на правни дејствија на 

стечаен долчник/разликите помеѓу 
стечајната постапка и ликвидација“ 

 
 
 
 
 
 
 

28 oктомври 2024 година 

Академија за судии и јавни обвинители  
Павел Шатев  
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П Р О Г Р А М А 

 

28 oктомври   2024 година (понеделник) 

 

 
10:00-12:00    ПОБИВАЊЕ НА ПРАВНИ ДЕЈСТВИЈА НА СТЕЧАЕН 

ДОЛЖНИК 

 
• Прашања и дискусија 

 
Предавач 

                                                                                                        Татјана Сусулеска 

                                                                                 Судија на Апелационен суд Битола 

 
 

12:00-12.30     Пауза       
   
 
12:30-14:30 РАЗЛИКИ ПОМЕЃУ СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА и ПОСТАПКА ЗА 

ЛИКВИДАЦИЈА 

 

• Прашања и дискусија 

• Презентација на судска пракса за двете теми 

 
Предавач 

Наташа Савовска 

                                                                                        Судија на Апелационен суд Скопје 

 

 

 
14:30-14:45          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


